
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской  

муниципального образования Крыловский район 
 

П Р И К А З 

  

07.08.2025 год                                                                                   № 390/26-П-П 

ст-ца Крыловская 

 

«о запрете репетиторства в МБОУ СОШ №1 на 2025-2026 учебный год» 

 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 20.02.2017 года №47-2643/17-11 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить репетиторство со своими обучающимися в стенах школы всем 

педагогическим работникам. 

2. Исключить возможность использования школьных площадей для 

репетиторства. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  взять на 

контроль исполнение приказа, в случаях нарушения докладывать 

директору.  

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1                                                                   
М.В. Вихляй 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-01T09:31:06+0300
	Вихляй Марина Васильевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




